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از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  درگیری لفظی 
هنگام  خودرو  دو  سرنشینان 
کورس شبانه در اصفهان با قتل 

پایان یافت.
سرهنگ محمد عزیزی سرپرست 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان بیان کرد: در 
پی گزارش وقوع قتل در یکی از 
مناطق شهرستان خمینی شهر 
بلافاصله مأموران انتظامی برای 
بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. بررسی ها نشان 

داد جوانی 23 ساله در جریان 
نزاع خیابانی با ضربه چاقو 
مجروح شده و پس از انتقال به 
بیمارستان جان خود را از دست 

است. داده 
در  گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ  
تحقیقات دریافتند سرنشینان 
سواری  وی  خودر دستگاه   2
درحال کورس گذاشتن بودند 
که پس از توقف پشت چراغ 
قرمز سرنشین یکی از خودروها 
پیاده شده و با چاقو سرنشین 

خودروی دیگر را به قتل رسانده 
و متواری شده اند.

 با اقدامات تخصصی کارآگاهان 4 
متهم شناسایی و دستگیر شده 
و یکی از آنها به حمله با چاقو و 
قتل اعتراف کرد. وی انگیزه خود 
را درگیری لفظی حین رقابت 
رانندگی عنوان کرد که باتوجه 
به تکمیل شدن تحقیقات، 
متهمان برای انجام اقدامات 
قانونی به مرجع قضایی معرفی 

. ند شد

گروه حوادث/   زوج جوان که برای خرید 
عروسی به پاساژی در تهران رفته بودند 
با کارگر نظافتچی پاساژ درگیر شده و با 
مرگ کارگر جوان هر دو بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه یکشنبه دوم دی، گزارش مرگ 
مشکوک مرد جوانی به بازپرس محسن 
اختیاری اعلام شد. وقتی تیم جنایی 
به محل حادثه که پاساژی در خیابان 
جمهوری بود رفتند، مرد جوانی که 
با نامزدش بازداشت شده بود گفت: 
برای خرید لباس مراسم عقدمان، به 

این پاساژ آمدیم؛ همسرم می خواست 
به سرویس بهداشتی برود که کارگر 
افغانستانی آنجا به نامزدم توهین کرد و 
من هم با او درگیر شدم بعد هم از آنجا 
ج شدیم ؛ اما موضوع این است که  خار
موقع رفتن ما او زنده بود.به دستور 
بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی 
پایتخت جسد کارگر برای مشخص شدن 
علت تامه مرگ به پزشکی قانونی منتقل 
شد و زوج جوان برای تحقیقات تکمیلی در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت قرار داده شدند.

پایان شوم خرید عروسی کورس شبانه رنگ خون گرفت

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی همزمان با اجرای طرح مبارزه با موبایل قاپ های پایتخت 51 سارق و مالخر 
را دستگیر و از آنها 51۰ دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف کردند.

مرگ 9 مسافر اتوبوس در تصادف با تانکر سوخت
انحراف به چپ تانکر حمل سوخت و برخورد با اتوبوس منجر به مرگ 9 مسافر 
شد.ساعت ۱۰:۱۵ صبح دوشنبه، در کیلومتر ۱۵۰ جاده زاهدان به نهبندان، در 
منطقه ای به نام مک سرخ، یک اتوبوس مسافربری اسکانیا با ۲۴ سرنشین که 
از زاهدان به سمت گرگان در حرکت بود با یک تانکر حامل مواد سوختی برخورد 
کرد و در این حادثه 9 مسافر اتوبوس جان باختند و ۱۵ نفر زخمی شدند.سرهنگ 
بهروز خانپور، رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا با اشاره به بررسی های 
کارشناسان پلیس راه، علت اصلی این تصادف را »انحراف به چپ تانکر حامل 
سوخت« اعلام کرد. بر اساس اطلاعات اولیه، تانکر سوخت پس از انحراف به 
سمت راست جاده با اتوبوس برخورد کرد. مجروحان توسط تیم های امدادی به 
بیمارستان خاتم الانبیا زاهدان منتقل شدند. تحقیقات تکمیلی برای شناسایی 

عوامل مؤثر در این تصادف ادامه دارد.
 

قتل هولناک خاله و شوهرش با تبر برای سرقت پول
مرد شرور در اقدامی هولناک و به خاطر سرقت پول و طلا، خاله و شوهر خاله 
پیرش را در ساری کشت.این مرد ۴۱ ساله دو شب قبل به خانه خاله اش در 
روستای ازنی چهاردانگه شهرستان ساری رفت و پس از قتل خاله 7۰ ساله و شوهر 
خاله 8۰ ساله اش کارت های بانکی و پول و طلاهای آنها را سرقت کرد. اما وقتی 
کارت بانکی مقتولان را خالی می کرد پیامک برداشت از حساب به تلفن همراه 
دختر مقتولان ارسال شد و همین موضوع سر نخ دستگیری متهم را به پلیس 
داد.سرهنگ کارآگاه علی قیصری رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
مازندران در تشریح این خبر بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
تخصصی قاتل ۴۱ ساله را که با سلاح سرد )تبر(، خاله و شوهرخاله خود را به قتل 
رسانده بود، شناسایی و یک ساعت پس از کشف جسد دستگیر کردند. متهم 

در اعترافات خود سرقت طلا و اموال مقتولان را انگیزه قتل اعلام کرده است.

تصادف سرویس مدرسه 5 دانش آموز را مصدوم کرد
برخورد یک خودروی پژو ۴۰۵ با پراید سرویس مدرسه در خیابان کاشانی بردسیر، 
منجر به مصدومیت ۶ نفر از جمله ۵ دانش آموز شد.دکتر سیدمحمد صابری 
رئیس اورژانس کرمان گفت: ساعت 7:۲۴ صبح دوشنبه حادثه برخورد یک 
خودروی پژو ۴۰۵ با پراید سرویس مدرسه در خیابان کاشانی شهر بردسیر رخ 
داد. در این حادثه ۴  دانش آموز پسر هشت تا ۱۰ ساله و یک دانش آموز دختر و 

خانمی ۲۴ ساله که راننده سرویس بود، مصدوم شدند.

 مادر دانش آموز را مجبور به نظافت کلاس کردند
 نظافت اجباری مدرسه توسط ولی دانش آموز مشهدی دبستان دخترانه دولتی، 
با واکنش  مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی رو به رو شد و این اقدام را 
تخلف و بر خلاف قوانین دانست.مادر این دانش آموز به ایرنا گفت: چندی 
پیش در تماس تلفنی که از سوی مدرسه داشتم به من اطلاع دادند که دخترم 
حالش در مدرسه به هم خورده و استفراغ کرده است. وقتی خودم را به مدرسه 
رساندم، متوجه شدم که باید خودم اقدام به نظافت محل استفراغ نمایم بعد 
هم دستمال کوچکی در اختیارم گذاشتند تا اقدام به پاکسازی محل کنم. پس 
از انتشار این خبر میکائیل باقری، مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی 
اظهار کرد: این اقدام به هیچ وجه پذیرفته شده و قانونی نیست.حتی در صورت 
نداشتن نیروی خدماتی و سرایداری در یک مدرسه، مکلف کردن و اجبار والدین 

به نظافت مدرسه اقدامی غیر اخلاقی و غیرقانونی است.
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 ۱ - چاشنی لذیذ خانگی - ماده شیمیایی 

بیهوش کننده
۲ - اکنون - صندلی لولادار - ابزار نقاشی

3 - جمع جامعه - آویزون! - زنگوله
۴ - سرآغاز شکست - گرفتنی از نابکار - بخشنده - مثل

۵ - شخص، ذات - قوانین و قواعد - مرکز سیاسی 
عربستان

۶ - نام دخترانه روسی - محلول شست و شوی قلم موی 
رنگ - فتنه

7 - سرطان خون - خباز - زمان بازی فوتبال
8 - امری  که  واضح و ثابت شده - فیلم عادل تبریزی 

)روی پرده سینما( - ورزش شبه قاره هند
9 - به خشخاش گذارند - نام »ضیغمی« بازیگر خانم 

- معدود و کم
۱۰ - او - تأثیرگذاری - گردهمایی علمی

۱۱ - عضو درونی بدن - ماشین - مروارید
۱۲ - فیل دریایی - جادوگر - ضمیر جمع - امر به آمدن

۱3 - شروع - سرگرد قدیم - عید باستانی ایرانیان
۱۴ - فرزند نتیجه - موجود - دیگدان

۱۵ - مرد برفی - غزلسرای ایرانی
  

  عمودی:
۱ - فارسی زبان - نوعی میوه و چاشنی

۲ - گیاه خورشتی کاهنده قند خون - هنگامی که - میل 
و خواسته

3 - آشنا - خرید غیرنقدی - شاعر ایرانی نیمه دوم سده 
چهارم هجری

۴ - عددی ترتیبی - کفیل - برج کج - فلز گرانبها
۵ - از بالا به پایین - با ارزش - نیز

۶ - مترادف »آشغال« - نوشیدنی میهمانی ها - بستنی 
خوشمزه

7 - گیوتین مزرعه! - قدرتمند و مؤثر - فرمانروا
8 - منوط و وابسته - گرمی بخش خانمانسوز - سیصد 

کیلو
9 - جست و جوگر - برگ توتون - دورویی، تزویر

۱۰ - ماه تابستانی - پشیمانی - کلام صریح
۱۱ - زدنی بهانه جو - بیننده - دلواپس

۱۲ - جوال - واحد مساحت - فلانی - واژه بیزاری
۱3 - بیماری ها  - شاگرد! - ثابت و برقرار

۱۴ - برخورد، تلاقی - شطرنج ژاپنی - وزارتخانه 
۱۵ - خیالباف - نوعی انگور که دانه های  ریز دارد

  
  افقی:

 ۱ - غذای محلی کاشان - نمناک
۲ - سازمان خواربار و کشاورزی ملل 

متحد - گنگ و مجهول - مجمع
3 - شکل، ساختار - ماه رومی - دربایست

۴ - پرداخت دین - صوت درد - زبانه آتش - چسب برق
۵ - ساز شکوه گر - نوعی معجون - زادگاه خواجه 

عبدالله
۶ - هر گونه آسیب جسمی یا روحی - خیاط  خانه - 

آبدار
7 - پرش - گیاهی تقویت کننده روده و معده - 

خودروی چینی
8 - مواد زائد خون - اصطلاحی در موسیقی - بزرگترین 

هیولای تاریخ

9 - نام فراموش نشدنی - آشکار - جوانمرگ
۱۰ - یک خودمانی - پرسش از ماهیت - عطر مردگان

۱۱ - انسان - کتاب زرتشت - خیسی اندک
۱۲ - عشیره - گیاه سبزی برای تقویت بینایی - منفرد - 

میوه سرخ و زرد
۱3 - راهروی هتل - باران اندک - سهم داشتن

۱۴ - نوعی پرانتز - ماه پاییزی - اثر »مادلین میلر«
۱۵ - اسب چاپار - نویسنده »سووشون«

  
  عمودی:

۱ - جوشن - بازیگر نقش دکتر لئونارد در سریال »تئوری 
بیگ بنگ«

۲ - گلزن »لستر« - وسیله  ذوب لحیم - توانایی
3 - پسر مازنی - ستون دروازه - خاطره انگیز خانوادگی

۴ - امر از شستن - گرد نرِ گل - نام »تروهیو« منجم 

معاصر- شادمان شدن
۵ - وسیله پرواز - هیزم - دستیار هیتلر

۶ - تا شده! - عصبانیت - شویه
7 - مرض سبزی و آب آلوده - سنگ معدنی تولید گاز 

استیلن - کبوتر اهلی
8 - کدخدای امروزی - شهر دوچرخه ها - خارجی

9 - آرزوها - بهشت جهانگردان - اسباب منزل
۱۰ - غارت کردن دارایی مسافران - فعل ربطی - یکی از 

ضمایر شخصی پیوسته
۱۱ - بله شیرازی - داخل شدن - وسیله نقلیه ویژه 

حمل مواد نفتی
۱۲ - تکبر - فیلم »اندی موشیاتی« - پناهگاه - طناب

۱3 - حجب و کم رویی - نوکر و خدمتگزار - اصطکاک
۱۴ - سمت راست - قهوه خانه - خوش رو و زیبا

۱۵ - آسایشگاه - چیز تازه ای به وجود آورده

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران گفت: در این طرح ۱7 باند منهدم شد 
و بیش از ۵۰۰ گوشی مسروقه کشف کردیم. 3 
نفر از مالخران اتباع خارجی بودند که هنگام 
فرار از کشور در مرز تایباد دستگیر شدند و از 
خودروی سنگین آنها ۲۴7 دستگاه تلفن همراه 

سرقتی کشف شد.
 

 200 هزار تومان برای هر گوشی
 راننده کامیونی که ۲۴7 گوشی سرقتی در 
آن کشف شده، مرد ۲7 ساله ای است که تا 
کلاس دوم دبستان بیشتر درس نخوانده و 7 
سال است به عنوان راننده خودروی ترانزیت 

افغانستان - ایران کار می کند.
همیشه بار قاچاق حمل می کردی؟

نه من قاچاق نمی کردم، بار مواد خوراکی 
می بردم.

پس گوشی های سرقتی چه بود؟
 یکی از همولایتی هایم زنگ زد و گفت برای 
هر گوشی ۲۰۰ هزار تومان می دهد. من 
نمی دانستم که گوشی ها سرقتی هستند. بعد 
به متهمی که کنارش ایستاده اشاره می کند و 
می گوید: عاصف گوشی ها را در ازای ۱۰ میلیون 
تومان از تهران به مشهد آورد و من آنها را در ۶8 
بسته، داخل کامیون جاسازی کردم. در گذرگاه 
مرزی دوغارون تایباد بود که در ایست بازرسی 

شدم. دستگیر 
 

موتورسوار عاشق دیوار مرگ
یکی از متهمان دستگیر شده مدعی است 
به خاطر برادرش و رد مال او وارد باند سرقت 
شده است. فرشید موتورسوار حرفه ای است 
و در مسابقات شرکت می کند و عشق دیوار 

مرگ دارد.
چرا سرقت می کردی؟

من موتورسوار حرفه ای هستم و دست فرمان 
خوبی دارم، من راکب بودم و دوستانم 
گوشی ها را سرقت می کردند. برادرم چند سال 
قبل به خاطر سرقت منازل به زندان افتاد و 
ردمالش ۲۰۰ میلیون تومان شد. تصمیم گرفتم 
با سرقت، ردمال او را فراهم کنم. تا الان ۱۰۰ 
میلیون تومان فراهم کرده ام اما دستگیر شدم.

 
 تتوکاری که سارق شد

تتوکار حرفه ای و مدعی است که سلبریتی ها 
برای تتو نزد او می آیند.

این خالکوبی روی گردنت نشانه چیست؟
تاریخ تولدم است، من یک تتوکار حرفه ای 
هستم و از سراسر ایران سراغ من می آیند تا 
سخت ترین تصاویر را روی بدنشان تتو کنم، 
حتی بازیگران و فوتبالیست ها هم سراغم 
می آیند، البته از آنها اصلاً پول نمی گیرم تا 

به جایش برایم تبلیغ کنند. یکی از بازیگران 
فیلم متری شیش و نیم پیشم آمد، روی 
دستش خالکوبی کردم و قرار شد در صفحه 
اینستاگرامش تبلیغ کند. سه فوتبالیست هم 
از یکی از تیم های مطرح لیگ برتری مشتری ام 

بودند و از آنها هم پولی نگرفتم.
پس چرا رفتی سراغ دزدی؟

یکی از دوستانم، سارق حرفه ای بود، سال 98 
یک سال به زندان افتاد، ۴۰۰ میلیون تومان 
ردمال داد و آزاد شد. او هم مشتری ام بود و 
مرا اغفال کرد. حالا آنقدر در این کار حرفه ای 
شده ام که در کمتر از ۱۰ ثانیه سرقت انجام 
می دهم. گاهی اوقات گوشی مشتری هایم را 

هم سرقت می کردم.
 

 انتقام از رقیب عشقی
می گوید برای رفاقت و انتقام شکست عشقی 

سارق شده است.
شغلت چیست؟

در کفاشی کار می کنم اما درآمدم با توجه به 
سنم که ۲۰ سال دارم خیلی خوب بود و برای 

پول سارق نشدم.
پس چه شد که دست به سرقت زدی؟

من خراب رفیقم، زندگی ام را به خاطر رفاقت 
داده ام. شاهین، یکی از دوستانم متوجه شد 
دختر مورد علاقه اش با پسر دیگری دوست 

شده است. تصمیم گرفت سراغ رقیب 
عشقی اش که یک خلافکار بود، برود. مدتی او 
را تعقیب کردیم و درنهایت کتکش زده و گوشی 
تلفن همراهش را سرقت کردیم. می خواستیم 
تصاویر خصوصی اش را در فضای مجازی منتشر 
کنیم، اما دستگیر شدیم و من به خاطر دوستم 
به زندان افتادم و بعد از آن پایم به کارهای خلاف 
باز شد و تحت آموزش های هم سلولی هایم 

حرفه ای شدم.
 

گروگانگیری 5 میلیاردی
اتهامش گروگانگیری ۵ نفر در مغازه ای در شمال 
تهران است، اما در میان متهمان سرقت 

ایستاده بود.
چرا گروگانگیری کردی؟

قصدم گروگانگیری نبود، فقط می خواستم  
طلب ۵ میلیاردی ام را وصول کنم که به من 

اتهام گروگانگیری زدند.
از کی  طلب داشتی؟

با شهروز در مغازه صافکاری کار می کردم، با هم 
شریک شدیم و سرمایه گذاری کردیم. اما او سرم 

کلاه گذاشت و ۵ میلیاردم را نداد.
چرا شکایت نکردی؟

شکایت کردم، حکم جلب هم گرفتم اما مدعی 
بود نمی خواهد بدهی اش را بدهد. من هم یک 
چاقو تهیه کردم و وارد مغازه ای شدم که غیر 
از شهروز، چهار نفر دیگر هم در مغازه بودند. 
تهدید کردم و نیم ساعتی آنها را گروگان گرفتم، 
اما به پلیس خبر دادند و من هم ترسیدم و 
فرار کردم، اما مدتی بعد پلیس دستگیرم کرد.

پاتک پلیس پایتخت به پاتک پلیس پایتخت به 5151 سارق و مالخر تلفن همراه سارق و مالخر تلفن همراه 


